
 

 

2020 年６月３日 

 

株 主 各 位 

日本トランスシティ株式会社 

取締役社長 安藤 仁  

 

第 106 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。新型コロナウイルスに罹患された方々

および関係者の方々、影響を受けられた方々には心よりお見舞い申しあげますとともに、

一日も早いご回復と感染の早期終息をお祈りいたします。 

さて、2020 年６月 26 日（金）に当社は第 106 回定時株主総会の開催を予定しております

が、新型コロナウイルスによる感染防止に向けた対応を下記のとおりご案内申しあげます。

株主の皆さまのご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

【株主さまへのお願い】 

・ご来場をご予定されている株主さまは、株主総会開催日現在の国内の感染状況やご自身

の体調をご確認いただき、くれぐれもご無理のないようお願いいたします。特にご高齢

の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方におかれましては、ご来場を見合わせるこ

ともご検討くださいますようお願いいたします。 

・株主総会の議決権行使は書面による方法もございますので、ご検討くださいますようお

願いいたします。（詳細は、「第 106 回定時株主総会招集ご通知」１～２頁をご参照くだ

さい。） 

・ご来場の株主さまには、マスクのご着用とアルコール消毒液のご使用にご協力いただき

ますとともに、非接触型の体温計により、株主さまの体温測定を実施させていただきま

す。発熱が確認された方や体調不良と見受けられる方には入場をお断りする場合がござ

います。 

 

【当社の対応について】 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用（一部は手袋も着用）で対応させていただきま

す。 

 

今後の状況変化によっては、上記の内容を更新する場合がございます。また、株主総会

の運営に大きな変更が生ずる場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 

以 上 

 


